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1 Beskrivelse
Dette dokumentet beskriver behov og krav som er stilt i forbindelse med gjennomføring av
leveransen. Manglende oppfyllelse av krav vil kunne medføre avvisning av tilbud. Kravene skal
besvares i Mercell

2 Kort beskrivelse - behov
Trondheim kommune ved Rådmannens fagstab, faggruppe Kommuneadvokaten, heretter kalt
oppdragsgiver, inviterer til åpen anbudskonkurranse i forbindelse med inngåelse av rammeavtale
for advokattjenester og rådgivingsoppdrag. Rammeavtalen omfatter ikke saker etter
barnevernloven.

Oppdrag i henhold til denne rammeavtalen blir på vegne av Trondheim kommune administrert av
kommuneadvokaten.

2.1 Utvidet beskrivelse - behov
Kommuneadvokaten i Trondheim yter juridisk bistand og advokattjenester til hele den
kommunale organisasjonen. Kontoret har bredt tilfang av saker av både offentligrettslig og
privatrettslig karakter. Oppdragene utføres i hovedsak av egne ansatte. Erfaringsmessig kan det
likevel, i perioder med stor aktivitet og/eller ferie/fravær, være behov for å supplere egen
kompetanse med innkjøp av eksterne tjenester til å utføre prosessoppdrag. I tillegg kan kontoret
ha behov for å supplere kompetansen innen enkelte fagområder, og da både i form av
prosessoppdrag og rådgivningsoppdrag.

3 Kravspesifikasjon
1 Krav til advokatkontoret (Response required)
Advokatkontoret som det inngås rammeavtale med må være faglig robust og bestå av minst
seks erfarne advokater. I vurderingen av firmaets faglige robusthet vil oppdragsgiver vektlegge
dets kompetanse, erfaring og bredde 

2 Krav til utførelse (Response required)
Oppdragene skal utføres i henhold til de føringer som oppdragsgiver legger for hvert oppdrag og
for øvrig i henhold til god advokatskikk, slik som beskrevet i Advokatforskriften kapittel 12. 

3 Krav til responstid ved bestilling av oppdrag (Response
required)
Oppdragsgiver vil ved behov for ekstern advokatbistand kontakte leverandøren, og det stilles krav
om at leverandørene innen utløpet av påfølgende dag gir tilbakemelding på om oppdraget kan
påtas og hvilken advokat som tilbys. 

4 Tildeling av oppdrag (Response required)
Tildeling av kontrakter (avrop/bestillinger/oppdrag) skal foretas på grunnlag av vilkårene som er
fastsatt i rammeavtalen uten at det gjennomføres ny konkurranse.. Hvilke advokattjenester og
omfanget av disse vil framgå av oppdragsbekreftelsen som utarbeides for hvert enkelt oppdrag (
vedlegg x)  

5 Rapportering (Response required)
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Leverandøren må påregne at oppdragsgiver i den enkelte oppdragsbekreftelse om nødvendig
fastsetter krav om rapportering til Trondheim kommune. Omfanget av rapporteringen vil avhenge
av sakens karakter. 

4 Tildelingskriterier
Ved evaluering av tilbudene vil det innenfor hvert tildelingskriterium bli gitt en poengscore på 0-
10. Beste tilbud innenfor hvert kriterium vil få 10, mens det blir gitt en poengscore som
gjenspeiler relevante forskjeller i tilbudene nedover for øvrige tilbud. Poengscoren multipliseres
med den angitte vekten og summeres. Tilbudet med høyeste vektede poengsum, vil bli tildelt
kontrakt.
Ved vurdering av pris vil det bli benyttet et estimat på volum.

Følgende tildelingskriterier benyttes i konkurransen:

Name Type Weight

1 Kvalitet og erfaring No Response 70.0%

For å kunne identifisere det økonomisk mest fordelaktige tilbudet vil oppdragsgiver
vektlegge kvaliteten på leverandørens utførte arbeid og tidligere oppdraggiveres
erfaring med leverandøren.

1) Leverandøren skal legge ved en oversikt som redegjør fyllestgjørende for 5-10 større
relevante rådgiving-/prosessoppdrag som leverandørene har hatt de siste tre år.  
Det settes en sidebegrensning på totalt 6 sider.

2) Referanse - leverandøren skal oppgi navn, kontaktperson, relefonnummer og e-
postadresse til de oppdragene som er beskrevet i pkt. 1 

2 Pris No Response 30.0%

Leverandøren skal i tilbudsbrevet oppgi timepris eks. mva for følgende personell som
tilbys:
- Partner
- Advokat
- Advokatfullmektig
- Merkantil 
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